
 

str. 1 

 

 

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

al. Papieża Jana Pawła II nr 31 

 70-453 Szczecin 
              Szczecin 01.12.2020 r. 

nr sprawy: DP/371/158/20 

    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214 000 

EUR pn. Przeprowadzenie badań ankietowych oraz wykonanie opracowania statystycznego 

do prowadzonego badania 

 

Niniejszym, działając w oparciu o przepis art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej p.z.p., zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

CZĘŚĆ 1: 
Dokonano wyboru oferty złożonej przez: 

Konsorcjum: 

Flow Nauka sp. z o.o./ 

Flow Centrum Badawcze sp. z o.o./ 

behave Devs Rafał Muda 

Skromna 5,  

20-704 Lublin 

Oferowane warunki: 

Cena brutto: 2 300,00 PLN 

Termin realizacji: 7 dni 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Ilość pkt cena brutto Ilość pkt termin realizacji razem 

1 

Grupa BST Sp. z o.o. 

ul. Mieczyków 12 

40-748 Katowice 

44,88 pkt 40,00 pkt 84,88 pkt 

2 

Konsorcjum: 

Flow Nauka sp. z o.o./ 

Flow Centrum Badawcze sp. z o.o./ 

behave Devs Rafał Muda 

Skromna 5,  

20-704 Lublin, 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Biostat Sp. z o.o. 

ul. Kowalczyka 17 

44-206 Rybnik 

26,09 pkt 40,00 pkt 66,09 pkt 

4 

Biuro Badań i Analiz Statystycznych 

Krzysztof Kalita 

Ul. Malownicza 36 

35-304 Rzeszów 

57,50 pkt 40,00 pkt 97,50 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
CZĘŚĆ 2: 

Dokonano wyboru oferty złożonej przez: 

Biuro Badań i Analiz Statystycznych 

Krzysztof Kalita 

Ul. Malownicza 36 

35-304 Rzeszów 

Oferowane warunki: 

Cena brutto: 9 200,00 PLN 

Termin realizacji pierwszego badania: 7 dni 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Ilość pkt cena brutto 

Ilość pkt termin realizacji 

pierwszego badania 
razem 

1 

Grupa BST Sp. z o.o. 

ul. Mieczyków 12 

40-748 Katowice 

49,86 pkt 40,00 pkt 89,86 pkt 

3 

Biostat Sp. z o.o. 

ul. Kowalczyka 17 

44-206 Rybnik 

25,79 pkt 40,00 pkt 65,79 pkt 

4 

Biuro Badań i Analiz Statystycznych 

Krzysztof Kalita 

Ul. Malownicza 36 

35-304 Rzeszów 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
CZĘŚĆ 3: 

Dokonano wyboru oferty złożonej przez: 

Biuro Badań i Analiz Statystycznych 

Krzysztof Kalita 

Ul. Malownicza 36 

35-304 Rzeszów 

Oferowane warunki: 

Cena brutto: 2 900,00 PLN 

Termin realizacji: 7 dni 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Ilość pkt cena brutto Ilość pkt termin realizacji razem 

1 

Grupa BST Sp. z o.o. 

ul. Mieczyków 12 

40-748 Katowice 

17,68 pkt 40,00 pkt 57,68 pkt 

3 

Biostat Sp. z o.o. 

ul. Kowalczyka 17 

44-206 Rybnik 

12,86 pkt 40,00 pkt 52,86 pkt 

4 

Biuro Badań i Analiz Statystycznych 

Krzysztof Kalita 

Ul. Malownicza 36 

35-304 Rzeszów 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5 

KMJ Sp. z o.o. 

Ul. Krakowska 50A 

71-017 Szczecin 

25,72 pkt 40,00 pkt 65,72 pkt 

 

 

 

 

 
Z poważaniem 

 

 

…………………………….. 

 


		2020-12-01T12:20:59+0100


		2020-12-01T13:03:00+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




